

Łaziska Górne dn. 25.07.2015 r.

Znak sprawy: RP.271.21.2016-1

Odpowiedzi na pytania-1

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2015.2164) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.250.000 zł , w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Dworcowej 4 w Łaziskach Górnych”, znak sprawy: RP.271.21.2016”, zadano pytania.

Poniżej przekazuję treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami udzielonymi przez zamawiającego.

1. Czy Skarbnik Gminy Łaziska Górne podpisze kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź: NIE

2. Jaka jest struktura zadłużenia Gminy Łaziska Górne na dzień 30.06.2016r. z podziałem na podmioty finansowe?

Nazwa Banku	Kwota kredytu pierwotna	Kwota zadłużenia	Data zapadalności
mBank	3 000 000,00	3 000 000,00	28.06.2019r.
PKO BP S.A.	1 000 000,00	1 000 000,00	29.12.2017r.
MBS	675 000,00	675 000,00	30.05.2018r.
OK BS	2 700 000,00	2 500 000,00	29.09.2017r.
Razem:	7 375 000,00	7 175 000,00	

3. Czy Gmina rozliczy transze kredytu przed uruchomieniem następnej?

Odpowiedź: TAK

4. Czy do obliczenia ceny przyjmuje się, że rok liczy 365 dni, a w roku przestępnym 366 dni oraz faktyczną liczbę dni kalendarzowych?

Odpowiedź: TAK, punkt 6 „Istotnych postanowień umowy”

.....